SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 087/2022/DCTJ, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022.

                                                                                   Designa os membros docentes no Colegiado do
                                                                                   Curso de Bacharelado em Ciência e Tecnologia.

                        O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, com base no Processo

23080.071353/2022-61, resolve,

Art.  1º  DESIGNAR os  docentes  abaixo  nominados,  como membros  do  Colegiado do
Curso De Bacharelado em Ciência e Tecnologia, sob a presidência da primeira:

Titulares:
. Andréa Holz Pfutzenreuter .
. Rómulo Alberto Castillo Cardenas
. Maria Simone Kugeratski
. Souza Cesar Augusto Bortot
. Derce de Oliveira Souza Recouvreux
. Luis Fernando Peres Calil
. Susie Cristine Keller
. Sueli Fischer Beckert
. Vanessa Aparecida Alves de Lima
. Benjamin Grando Moreira e
. Antônio de Assis Brito Neto

Suplentes:
. Tatiana Garcia e
. Victor Simões .

Art. 2º Esta Portaria tem vigência por dois anos, com data retroativa à 19 de novembro
de 2022 e entra em vigor na data de sua publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor

		2022-11-24T09:44:34-0300